MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE TECNOLOGIA

EDITAL CT/UFPI Nº 01, DE 03 DE JANEIRO DE 2025

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO CURSO DE
ENGENHARIA ELÉTRICA/CT

RECURSO DA PROVA DE TÍTULOS

O presidente da Banca Examinadora de Seleção para Professor Substituto do Edital CT/UFPI nº 01/2025, do
Curso de Engenharia Elétrica do Centro de Tecnologia, desta universidade, no uso de suas atribuições,
torna público que não foi apresentado INTERPOSIÇÃO DE RECURSO do resultado da prova de títulos.

Teresina-PI, 29 de janeiro de 2025.

DOMINGOS ROBSON SILVA COSTA
Presidente da Banca Examinadora de Seleção para

Professor Substituto do Curso de Engenharia Elétrica/CT

Campus Universitário Petrônio Portella – Bairro Ininga – 64.049-550 – Teresina-PI
Email: engeletrica@ufpi.edu.br

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	EDITAL CT/UFPI Nº 01, DE 03 DE JANEIRO DE 2025
	PROCESSO DE SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO CURSO DE ENGENHARIA ELÉTRICA/CT
	RECURSO DA PROVA DE TÍTULOS

		2025-01-29T14:07:50-0300